
  

UCHWAŁA NR 1713/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej informacje o operacji wybranej  

do przyznania pomocy w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy w zakresie 

Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 

I.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 90 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 

Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1741,  

z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), § 2 ust. 2 umowy i § 3 ust. 2 umowy delegowania 

zadań Agencji Płatniczej nr 13/2023-DDD-UM13, § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b uchwały nr 8651/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie powierzenia  

dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach realizacji zadań Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Planu Strategicznego  

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz rozdziału VI.2 ust. 2 pkt 1 Wytycznych 

podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę zawierającą informacje o operacji wybranej do przyznania 

pomocy w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy w zakresie Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji  

10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

ŚBRR.PROW.OW3.7160.4.U.2025 5 marca 2025 

 

WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej informacje o operacji wybranej do 

przyznania pomocy w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy w zakresie 

Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027 dla 

interwencji I.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Na mocy zawartej pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,                                        

a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego umowy w sprawie delegowania zadań Agencji 

Płatniczej, Samorząd Województwa pełni rolę podmiotu wdrażającego odpowiedzialnego                    

za prowadzenie postępowań w sprawach o przyznanie pomocy w zakresie interwencji I.10.8 

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. Wykonywanie zadań  

wynikających z przywołanej powyżej umowy, w tym przeprowadzenie naboru w ramach 

interwencji I.10.8 powierzone zostało Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego w 

Kielcach Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 8651/24 z dnia 28 lutego 2024 

roku. Nabór wniosków o przyznanie pomocy w ramach ww. interwencji został przeprowadzony 

w okresie od 2 września 2024 r. do 15 października 2024 r. W ramach ww. naboru złożony 

został jeden wniosek o przyznanie pomocy - wniosek Powiatu  Jędrzejowskiego na 

wnioskowaną kwotę pomocy 2 674 766,92 zł, który w wyniku analizy formalnej i 

merytorycznej uzyskał pozytywną ocenę i został wybrany do dofinansowania. W konsekwencji 

powyższego, działając na podstawie art. 90 ust. 1 Ustawy o Planie Strategicznym dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1741)  oraz § 5 ust. 29 Regulaminu 

naboru wniosków o przyznanie pomocy, podmiot wdrażający sporządza i podaje do publicznej 

wiadomości, na swojej stronie internetowej informację o operacjach wybranych do przyznania 

pomocy oraz o operacjach, na które odmówiono przyznania pomocy. 

W ramach rozstrzygniętego naboru jedyny złożony w naborze wniosek został pozytywnie 

oceniony w związku z czym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.  

II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 

Art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 90 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023- 2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1741,  



ŚBRR.PROW.OW3.7160.4.U.2025 

 

2 

z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), § 2 ust. 2 umowy i § 3 ust. 2 umowy delegowania 

zadań Agencji Płatniczej nr 13/2023-DDD-UM13, § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b uchwały nr 8651/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie powierzenia  

dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach realizacji zadań Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Planu Strategicznego  

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz rozdział VI.2 ust. 2 pkt 1 Wytycznych 

podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

Inne dokumenty: 

- 

III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej informacje o operacji wybranej 

do przyznania pomocy w zakresie Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023 – 2027 dla interwencji I.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem 

poscaleniowym, dla naboru trwającego od 2 września 2024 r. do 15 października 2024 r.  

 

SPORZĄDZIŁ(A): 

Justyna Stankiewicz - Michcik 

NAZWA WŁAŚCIWEGO DEPARTAMENTU: 

Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 

KONTAKT TELEFONICZNY I MAILOWY: 

Tel. 41 248 14 22, justyna.stankiewicz@sbrr.pl 

 

AKCEPTUJE WNIOSEK: 

DYREKTOR WŁAŚCIWEGO DEPARTAMENTU: 

 

 



ŚBRR.PROW.OW3.7160.4.U.2025 

 

3 

RADCA PRAWNY: 

• NADZÓR WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Nie dotyczy wniosku 

• NADZÓR RIO W KIELCACH Nie dotyczy wniosku 

 

 

 

SKARBNIK WOJEWÓDZTWA: Nie dotyczy wniosku 

 

 

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA: 

 



Lp. Wnioskodawca
Indywidualny numer 

sprawy
Tytuł operacji

Operacja 

została 

wybrana do 

przyznaia 

pomocy 

(tak/nie)

Wysokość 

przyznanej kwoty 

pomocy (w zł)

Liczba 

uzyskanych 

punktów

1. Powiat Jędrzejowski UM13.65700.00001.2024

Projekt scalenia gruntów wsi Węgleniec, gmina 

Jędrzejów, powiat jędrzejowski,                                  

woj. Świętokrzyskie.

tak 2 696 663,35 zł 16

Lista zawierająca informacje o operacji wybranej do przyznania pomocy w ramach naboru wniosków o przyznaie pomocy w zakresie                                                                                                                                                                                                                   

Planu Strategicznego dla Współnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027                                                                                                                                                                               

dla interwencji I.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym

Załącznik nr 1 do uchwały nr       /25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego                                                            

z dn. 12 marca 2025 r.


	uchwała nr 1713
	Wniosek na zarząd lista rankingowa_Scalanie_12 marzec 2025
	Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie zatwierdzenia listy_Scalania

